Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       № 44                                                19.11.2014  г.
о результатах проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории южнее пос. Бугры Бугровского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области, состоявшихся 13 ноября 2014 года.
На основании требований градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Устава МО «Бугровское сельское поселение», решение № 13 от 20.02.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности на территории МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

        1. Утвердить протокол от 18 ноября 2014 года,  заседания Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Бугровского сельского поселения  по обсуждению проекта планировки территории и проекта межевания территории южнее пос. Бугры Бугровского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области (протокол прилагается);
        2.Утвердить заключение главы администрации о проведении публичных слушаний (заключение прилагается);
        3. Утвердить  проект планировки территории и проект межевания территории южнее пос. Бугры Бугровского сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области.
      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

Председатель Совета депутатов                                                           ____________